[bookmark: _GoBack]様式第２号（第１２条第１項）

茨城県農業ビジネス保証制度実行報告書

年　　　月　　　日
（認定機関の長）　　殿

取扱金融機関支店名　　　　　　　　印
（担当者名　　　　　　　　　）

下記のとおり融資したので報告します。

記
１　融資先
	現住所・所在地

	個人名・法人名
代　　表　　者

	従　業　員　数
	人
	資本金
	千円

	業　　　　　種
	商工業にかかる業種

	農業にかかる業種

２　融資条件
	融 資 額
	千円
	融資実行日
	年　　月　　日

	融資利率
	％
	融資期間
	　　　　　　年　　　か月
（据置　　年　　か月）

	資金使途
	１設備　２運転　３運・設
	償還方法
	１均等分割返済　２期限一括

【取扱上の注意】
※「資金使途」「償還方法」は該当する番号を〇で囲んでください。
融資実行後は，本書により認定機関に速やかに報告願います。
　個人事業主の場合は，資本金の記入は不要